
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Sportpistole .45 ACP - Herren I (2.59.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 6 Alagöz Tansu 2718 PSC Recklinghausen e.V. 91 94 87 82 354

Stand: 08.10.2022, 21:56 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Sportpistole .45 ACP - Herren II (2.59.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 1 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 90 95 89 85 359

2 2 Freeman Stuart 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 91 88 66 67 312

3 41 Müller Kenrick 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 55 81 79 86 301

Stand: 08.10.2022, 21:56 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Sportpistole .45 ACP - Herren III (2.59.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 18 Lettmann Sabine 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 90 99 90 89 368

2 15 Büsing Dirk 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 89 96 83 89 357

3 8 Blizil Steffen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 89 85 88 84 346

4 16 Pilkiewicz Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 84 91 84 85 344

5 10 Wagner Markus 2718 PSC Recklinghausen e.V. 87 92 79 85 343

6 7 Söchtig Frank 2718 PSC Recklinghausen e.V. 90 92 79 78 339

7 27 Gayazov Ravil 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 83 93 75 81 332

8 3 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 75 71 85 84 315

9 4 Wassong Jörg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 43 80 67 55 245

Stand: 08.10.2022, 21:56 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Sportpistole .45 ACP - Herren IV (2.59.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 21 Wustrack Frank 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 97 89 91 86 363

2 20 Schur Hans-Joachim 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 91 92 95 85 363

3 12 Lipovsek Erika 2718 PSC Recklinghausen e.V. 92 97 74 96 359

4 19 Ogrodowski Johann 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 88 96 89 86 359

5 9 Winkler Klaus-Ulrich 2718 PSC Recklinghausen e.V. 84 88 85 88 345

6 23 Agatz Heinz 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 91 94 83 72 340

7 11 Fürkötter Jürgen 2718 PSC Recklinghausen e.V. 91 79 84 84 338

8 14 Wysolmierski Alfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 80 91 82 83 336

9 28 Friedel Bernd 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 79 88 78 73 318

10 17 Wickner Martin-Manfred 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 65 88 77 79 309

11 5 Meier Heinz 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 71 76 57 59 263

12 26 Ulke Dieter 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 40 66 52 71 229

AK 22 Burianek Wolfgang 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 100 100 100 69 369

Stand: 08.10.2022, 21:56 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Sportpistole .45 ACP - Herren I (2.59.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1090

Sabine Lettmann 368

Hans-Joachim Schur 363

Johann Ogrodowski 359

2 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1039

Tansu Alagöz 354

Steffen Blizil 346

Frank Söchtig 339

3 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 1037

Dirk Büsing 357

Manfred Pilkiewicz 344

Alfred Wysolmierski 336

4 2737 SSV Datteln 1987 e.V. 1035

Frank Wustrack 363

Heinz Agatz 340

Ravil Gayazov 332

5 2718 PSC Recklinghausen e.V. 1026

Klaus-Ulrich Winkler 345

Markus Wagner 343

Jürgen Fürkötter 338

6 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 986

Michael List 359

Georg Berens 315

Stuart Freeman 312

Stand: 08.10.2022, 21:56 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/
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